



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

November 16, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			2	3,900	897.00	0.23
2	ACADEMY	1.25	1.25	1.30	1.30	1.30	0.05	4.00	6	621,940	805,989.00	1.30
3	ACCESSCORP	8.10	8.10	8.35	8.10	8.35	0.25	3.09	95	5,969,090	48,964,186.70	8.20
4	AFRIPRUD	5.10	5.10	5.10	5.10	5.10			26	138,389	732,045.45	5.29
5	AFROMEDIA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100	20.00	0.20
6	AICO	0.54	0.54	0.56	0.56	0.56	0.02	3.70	25	778,524	434,890.83	0.56
7	AIRTELAfri	1,270.00	1,270.00	1,270.00	1,270.00	1,270.00			48	493,540	626,617,452.40	1,269.64
8	ARDOVA	13.90	13.90	13.90	13.90	13.90			23	139,710	2,022,611.55	14.48
9	BERGER	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80			13	7,977	45,104.30	5.65
10	BETAGLAS	43.95	43.95	43.95	43.95	43.95			5	13,772	545,607.20	39.62
11	BUACEMENT	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00			16	203,301	13,173,904.80	64.80
12	BUAFOODS	56.55	56.55	58.00	52.65	57.00	0.45	0.80	52	4,272,182	244,044,612.25	57.12
13	CADBURY	10.25	10.25	10.25	10.25	10.25			16	24,490	262,211.00	10.71
14	CAP	16.90	16.90	16.90	16.90	16.90			18	588,617	9,944,765.20	16.90
15	CAVERTON	0.87	0.87	0.88	0.88	0.88	0.01	1.15	14	482,451	423,935.89	0.88
16	CHAMPION	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			10	8,400	27,666.90	3.29
17	CHAMS	0.23	0.23	0.25	0.23	0.24	0.01	4.35	11	1,171,568	283,435.69	0.24
18	CHIPLC	0.61	0.61	0.61	0.55	0.61			12	1,274,459	754,557.40	0.59
19	CILEASING	3.20	3.20	3.20	3.20	3.20			1	100	288.00	2.88
20	CONOIL	26.50	26.50	26.50	26.50	26.50			10	101,728	2,569,152.45	25.26
21	CORNERST	0.40	0.40	0.44	0.40	0.44	0.04	10.00	12	1,089,430	469,349.20	0.43
22	COURTVILLE	0.50	0.50	0.46	0.46	0.46	-0.04	-8.00	11	1,369,490	633,859.40	0.46
23	CUSTODIAN	5.35	5.35	5.35	5.35	5.35			23	447,580	2,400,728.80	5.36
24	CUTIX	2.07	2.07	2.05	2.05	2.05	-0.02	-0.97	19	533,553	1,100,663.01	2.06
25	CWG	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88			4	266	234.08	0.88
26	DANGCEM	238.50	238.50	238.50	238.50	238.50			38	110,741	25,773,711.70	232.74
27	DANGSUGAR	16.30	16.30	16.30	16.30	16.30			39	118,644	1,840,134.75	15.51
28	ELLAHLAKES	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			3	115,500	374,400.00	3.24
29	ETERNA	6.30	6.30	5.67	5.67	5.67	-0.63	-10.00	14	310,497	1,760,517.99	5.67
30	ETI	9.50	9.50	10.00	10.00	10.00	0.50	5.26	23	684,236	6,836,050.50	9.99
31	FBNH	10.55	10.55	10.80	10.55	10.55			98	8,868,963	94,787,360.05	10.69
32	FCMB	3.30	3.30	3.29	3.17	3.29	-0.01	-0.30	79	4,412,001	14,303,533.29	3.24
33	FIDELITYBK	4.10	4.10	4.10	4.02	4.02	-0.08	-1.95	110	27,948,154	114,001,374.57	4.08
34	FIDSON	8.99	8.99	8.99	8.99	8.99			12	43,041	351,103.06	8.16
35	FLOURMILL	27.30	27.30	27.30	27.30	27.30			49	219,577	5,611,166.60	25.55
36	FTNCOCOA	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			7	56,971	17,682.20	0.31
37	GEREGU	130.20	130.20	130.20	130.20	130.20			16	256,913	30,203,381.50	117.56
38	GLAXOSMITH	5.75	5.75	5.80	5.80	5.80	0.05	0.87	24	390,613	2,262,445.35	5.79
39	GTCO	18.10	18.10	19.30	18.20	19.30	1.20	6.63	329	20,823,623	388,067,346.95	18.64
40	GUINNESS	74.65	74.65	67.20	67.20	67.20	-7.45	-9.98	19	149,696	10,059,571.20	67.20
41	HONYFLOUR	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			17	131,292	267,208.92	2.04
42	IKEJAHOTEL	0.93	0.93	0.93	0.93	0.93			4	47,291	44,731.74	0.95
43	IMG	7.40	7.40	7.40	7.40	7.40			3	13,947	93,469.90	6.70
44	INTBREW	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			37	580,543	2,319,147.00	3.99
45	JAIZBANK	0.90	0.90	0.89	0.88	0.89	-0.01	-1.11	30	3,149,757	2,805,451.14	0.89
46	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.29	0.28	0.28	-0.01	-3.45	15	414,792	115,452.56	0.28
47	JBERGER	21.20	21.20	21.20	21.20	21.20			9	30,132	647,462.10	21.49
48	LASACO	0.87	0.87	0.86	0.86	0.86	-0.01	-1.15	8	309,085	259,113.27	0.84

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LEARNAFRCA	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65			11	96,114	156,066.60	1.62
50	LINKASSURE	0.41	0.41	0.41	0.41	0.41			3	57,348	23,512.68	0.41
51	LIVESTOCK	1.00	1.00	0.96	0.96	0.96	-0.04	-4.00	15	358,087	341,330.86	0.95
52	LOTUSHAL15	14.60	14.60	14.60	14.60	14.60			1	1,712	24,995.20	14.60
53	MANSARD	1.62	1.62	1.65	1.65	1.65	0.03	1.85	12	202,449	339,143.53	1.68
54	MAYBAKER	3.77	3.77	3.77	3.77	3.77			12	257,050	946,886.80	3.68
55	MBENEFIT	0.28	0.28	0.27	0.27	0.27	-0.01	-3.57	6	483,262	130,677.74	0.27
56	MEYER	2.27	2.27	2.27	2.27	2.27			3	1,035	2,546.10	2.46
57	MORISON	1.98	1.98	1.98	1.98	1.98			2	494	1,062.10	2.15
58	MRS	12.85	12.85	14.10	14.10	14.10	1.25	9.73	9	119,429	1,682,936.00	14.09
59	MTNN	187.40	187.40	188.00	188.00	188.00	0.60	0.32	160	2,211,573	416,209,277.00	188.20
60	MULTIVERSE	3.85	3.85	3.85	3.85	3.85			10	39,505	144,420.15	3.66
61	NAHCO	5.80	5.80	5.85	5.35	5.85	0.05	0.86	34	1,336,089	7,311,895.80	5.47
62	NASCON	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50			10	149,035	1,395,048.25	9.36
63	NB	37.40	37.40	37.50	37.50	37.50	0.10	0.27	77	5,871,936	220,450,366.70	37.54
64	NEIMETH	1.50	1.50	1.40	1.40	1.40	-0.10	-6.67	14	199,484	278,092.84	1.39
65	NEM	3.75	3.75	3.75	3.75	3.75			7	133,967	536,168.00	4.00
66	NESTLE	1,215.00	1,215.00	1,215.00	1,215.00	1,215.00			24	2,381	2,603,623.50	1,093.50
67	NGXGROUP	23.00	23.00	23.30	23.00	23.30	0.30	1.30	57	3,616,711	83,688,739.95	23.14
68	NNFM	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			6	11,954	76,043.35	6.36
69	NPFMCRFBK	1.58	1.58	1.50	1.50	1.50	-0.08	-5.06	5	351,916	525,787.78	1.49
70	NSLTECH	0.20	0.20	0.22	0.20	0.20			13	1,934,495	421,993.90	0.22
71	OANDO	3.88	3.88	3.82	3.55	3.82	-0.06	-1.55	81	2,196,065	7,848,616.14	3.57
72	OKOMUOIL	167.50	167.50	167.50	167.50	167.50			24	8,713	1,332,606.00	152.94
73	PRESCO	120.50	120.50	120.50	120.50	120.50			31	68,018	7,681,672.00	112.94
74	PRESTIGE	0.39	0.39	0.39	0.36	0.37	-0.02	-5.13	12	1,419,829	543,579.37	0.38
75	PZ	8.60	8.60	8.60	8.60	8.60			19	28,210	260,281.65	9.23
76	REDSTAREX	2.37	2.37	2.37	2.37	2.37			15	20,256	45,587.57	2.25
77	REGALINS	0.27	0.27	0.25	0.25	0.25	-0.02	-7.41	2	771,237	192,809.25	0.25
78	ROYALEX	0.77	0.77	0.83	0.70	0.73	-0.04	-5.19	33	3,333,396	2,488,086.42	0.75
79	RTBRISCOE	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			2	6,484	1,945.20	0.30
80	SCOA	1.58	1.58	1.43	1.43	1.43	-0.15	-9.49	1	100,000	143,000.00	1.43
81	SEPLAT	1,088.90	1,088.90	1,088.90	1,088.90	1,088.90			12	774	772,868.70	998.54
82	SOVRENINS	0.25	0.25	0.26	0.24	0.24	-0.01	-4.00	10	2,021,817	515,282.50	0.25
83	STANBIC	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50			19	20,427	594,435.75	29.10
84	STANBICETF30	132.00	132.00	143.00	131.00	132.00			7	439	59,623.00	135.82
85	STERLNBANK	1.43	1.43	1.44	1.43	1.44	0.01	0.70	21	1,057,760	1,513,172.84	1.43
86	SUNUASSUR	0.32	0.32	0.29	0.29	0.29	-0.03	-9.38	4	536,200	155,518.80	0.29
87	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	1,010	202.00	0.20
88	THOMASWY	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			1	200	66.00	0.33
89	TIP	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	10,000	4,800.00	0.48
90	TOTAL	197.00	197.00	197.00	197.00	197.00			40	20,856	3,966,334.50	190.18
91	TRANSCOHOT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			3	370	2,477.70	6.70
92	TRANSCORP	1.11	1.11	1.10	1.08	1.10	-0.01	-0.90	44	2,996,084	3,272,281.60	1.09
93	TRIPPLEG	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			1	10	8.80	0.88
94	UACN	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			13	172,064	1,488,009.35	8.65
95	UBA	7.05	7.05	7.20	7.15	7.20	0.15	2.13	107	4,093,273	29,385,971.45	7.18
96	UBN	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			19	336,624	2,176,867.80	6.47
97	UCAP	12.00	12.00	12.00	11.95	12.00			88	4,208,868	50,430,405.20	11.98
98	UNILEVER	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			27	141,749	1,506,076.70	10.62
99	UNITYBNK	0.52	0.52	0.51	0.49	0.49	-0.03	-5.77	19	7,264,810	3,661,836.21	0.50
100	UPDC	0.89	0.89	0.92	0.92	0.92	0.03	3.37	14	604,074	554,511.58	0.92
101	UPL	1.68	1.68	1.68	1.68	1.68			5	1,686	3,063.88	1.82
102	VITAFOAM	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			12	10,792	213,728.60	19.80
103	WAPCO	20.10	20.10	21.30	21.00	21.30	1.20	5.97	79	1,762,129	37,209,255.90	21.12
104	WAPIC	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			17	1,850,467	665,499.89	0.36
105	WEMABANK	3.15	3.15	3.12	3.00	3.12	-0.03	-0.95	24	1,186,521	3,634,788.96	3.06
106	ZENITHBANK	20.10	20.10	21.90	20.10	21.80	1.70	8.46	254	14,013,597	295,276,024.50	21.07

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
CORNERST	0.44	0.04	10.00
MRS	14.10	1.25	9.73
ZENITHBANK	21.80	1.70	8.46
GTCO	19.30	1.20	6.63
WAPCO	21.30	1.20	5.97

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
ETERNA	5.67	-0.63	-10.00
GUINNESS	67.20	-7.45	-9.98
SCOA	1.43	-0.15	-9.49
SUNUASSUR	0.29	-0.03	-9.38
COURTVILLE	0.46	-0.04	-8.00

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FIDELITYBK	110	27,948,154
GTCO	329	20,823,623
ZENITHBANK	254	14,013,597
FBNH	98	8,868,963
UNITYBNK	19	7,264,810

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
AIRTELAFRI	48	626,617,452.40
MTNN	160	416,209,277.00
GTCO	329	388,067,346.95
ZENITHBANK	254	295,276,024.50
BUAFOODS	52	244,044,612.25

Total

Date	Volume	Value ()
15 Nov 2022	100,613,490	1,179,389,510.79
16 Nov 2022	156,621,401	2,853,951,895.48
Change (%)	55.67	141.99